

RG BOGFØRING ApS

Nordvanggårdsvej 26
3460 Birkerød

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/09/2018

Steen Daugaard Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RG BOGFØRING ApS

Nordvanggårdsvej 26

3460 Birkerød

CVR-nr: 50484211

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 for RG Bogføring ApS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldte.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Birkerød, den 04/09/2018

Direktion

Steen Daugaard Larsen

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse

Bruttoresultat

Bruttofortjeneste indregnes i resultatopgørelsen som nettoomsætning med fradrag af direkte omkostninger og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. af selskabets medarbejdere.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Værdipapirer

Værdipapirer og kapitalandele under omsætningsaktiver måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisation sværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		224.068	221.364
Personaleomkostninger	1	-63.952	-63.778
Resultat af ordinær primær drift		160.116	157.586
Andre finansielle indtægter	2	17.947	485.699
Andre finansielle omkostninger		-63.189	-4.374
Ordinært resultat før skat		114.874	638.911
Skat af årets resultat		-25.264	-140.509
Årets resultat		89.610	498.402
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		99.000	0
Overført resultat		-9.390	498.402
I alt		89.610	498.402

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		130.000	130.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		130.000	130.000
Anlægsaktiver i alt		130.000	130.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.360	5.377
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.256	1.756
Tilgodehavende skat		3.206	247
Andre tilgodehavender		9.600	0
Tilgodehavender i alt		55.422	7.380
Andre værdipapirer og kapitalandele		685.382	2.098.170
Værdipapirer og kapitalandele i alt		685.382	2.098.170
Likvide beholdninger		1.665.585	264.674
Omsætningsaktiver i alt		2.406.389	2.370.224
Aktiver i alt		2.536.389	2.500.224

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		400.500	400.500
Overført resultat		1.918.889	1.928.279
Egenkapital i alt		2.319.389	2.328.779
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.000	1.000
Skyldig selskabsskat		0	67.038
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		32.196	31.617
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		183.804	71.790
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		217.000	171.445
Gældsforpligtelser i alt		217.000	171.445
Passiver i alt		2.536.389	2.500.224

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Lønninger og pensioner	60.656	58.157
Øvrige personaleomkostninger	3.296	4.426
	<u>63.952</u>	<u>63.778</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Renter associeret virksomhed	5.911	4.357
Andre finansielle indtægter	12.036	481.342
	<u>17.947</u>	<u>485.699</u>

3. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Besiddelse af kapitalandele og bogføringsvirksomhed.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskaber. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med datterselskaberne for danske selskabsskatter indenfor sambeskatningskredsen.